ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

         Số:           /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày          tháng  10  năm 2020

V/v xây dựng cầu cầu Út Lía,

thị trấn Cái Tàu Hạ

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị trấn Cái Tàu Hạ

 Xét Tờ trình số 860/TTr-UBND ngày 08 tháng 10 năm 2020 của UBND

thị trấn Cái Tàu Hạ; Tờ trình số 885/TTr-PTCKH ngày 13 tháng 10 năm 2020

của Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện về việc xin cho chủ

trương xây dựng công trình cầu Út Lía, thị trấn Cái Tàu Hạ, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Huyện có ý kiến:

1. Đồng ý chủ trương cho xây dựng công trình cầu Út Lía, thị trấn Cái

Tàu Hạ, theo Tờ trình số 885/TTr-PTCKH ngày 13 tháng 10 năm 2020 của

Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện (có Tờ trình kèm theo), với

nội dung cụ thể:

1.1 Quy mô: Tải trọng thiết kế 2,5 tấn.

- Cầu dài L= 20m, bố trí 3 nhịp (6,0-8,0-6,0)m.

- Dầm cầu DƯL I280.

- Chiều rộng mặt cầu 3,7m (chiều rộng mặt cầu cho xe và người đi bộ lưu

thông 3,5m).

1.2 Nguồn vốn và kinh phí:

- Tổng chi phí xây dựng (khái toán) là 330.200.000 đồng (Ba trăm ba

mươi triệu, hai trăm nghìn đồng). trong đó:

+ Mạnh thường quân đóng góp bằng tiền mặt với số tiền là 150.000.000

đồng (từ Ngân hàng TMCP Quốc Dân);

+ Ngân sách Huyện hỗ trợ là 180.200.000 đồng (tương đương 55%) từ

nguồn kinh phí sự nghiệp giao thông của ngân sách cấp Huyện năm 2021.

2. Chủ tịch UBND thị trấn Cái Tàu Hạ (chủ đầu tư) có trách nhiệm quản

lý và sử dụng kinh phí nêu trên đúng mục đích, đồng thời lập đầy đủ các hồ sơ,

chứng từ quyết toán  theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-TH, NC-KTTùng-Giang, NC-KTN;

- Lưu: VT, NC-Tùng.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T14:50:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T15:29:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T15:29:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-23T15:29:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!